
 

MELIA HABANA 5*/MELIA JARDINES DEL RAY 5*

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní / ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Kuba, Cayo Coco

 Letecká spol. Termín    

12.04.2025 - 20.04.2025 73 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

12.04.2025 - 20.04.2025 94 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

12.04.2025 - 23.04.2025 82 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

12.04.2025 - 23.04.2025 97 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 74 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 76 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 60 700 Kč 55 752 Kč  

15.04.2025 - 26.04.2025 84 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

15.04.2025 - 26.04.2025 143 700 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
16.04.2025 - 24.04.2025 72 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

16.04.2025 - 24.04.2025 79 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

16.04.2025 - 27.04.2025 80 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

16.04.2025 - 27.04.2025 98 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 78 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 79 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 28.04.2025 85 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

17.04.2025 - 28.04.2025 92 200 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

17.04.2025 - 30.04.2025 61 700 Kč 12 NOCÍ/14 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 74 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 88 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



19.04.2025 - 30.04.2025 77 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

19.04.2025 - 30.04.2025 80 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

22.04.2025 - 30.04.2025 73 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

22.04.2025 - 30.04.2025 77 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

22.04.2025 - 02.05.2025 76 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

22.04.2025 - 03.05.2025 82 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

22.04.2025 - 07.05.2025 76 200 Kč 14 NOCÍ/16 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 74 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 83 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 04.05.2025 79 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

23.04.2025 - 04.05.2025 88 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

24.04.2025 - 02.05.2025 71 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

24.04.2025 - 02.05.2025 86 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

24.04.2025 - 05.05.2025 79 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

24.04.2025 - 05.05.2025 83 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

26.04.2025 - 04.05.2025 73 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

26.04.2025 - 04.05.2025 79 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

26.04.2025 - 07.05.2025 71 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

26.04.2025 - 07.05.2025 69 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 65 600 Kč 64 300 Kč  

29.04.2025 - 07.05.2025 63 300 Kč 61 900 Kč  

29.04.2025 - 09.05.2025 54 400 Kč 51 060 Kč  

29.04.2025 - 10.05.2025 77 100 Kč 74 700 Kč  

29.04.2025 - 10.05.2025 78 300 Kč 75 900 Kč  

30.04.2025 - 08.05.2025 66 800 Kč 65 400 Kč  

30.04.2025 - 08.05.2025 69 800 Kč 68 400 Kč  

30.04.2025 - 11.05.2025 75 300 Kč 72 900 Kč  

30.04.2025 - 11.05.2025 74 800 Kč 72 400 Kč  



01.05.2025 - 09.05.2025 69 900 Kč 68 500 Kč  

01.05.2025 - 09.05.2025 61 200 Kč 59 800 Kč  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování MELIÁ HABANA 5*****, MELIÁ JARDINES DEL REY
5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
3 noci ubytování v Havaně ve vybraném hotelu se snídaní
(první dvě a poslední noc)
Prohlídku Staré Havany v českém jazyce (5 hod.) - vybrané
termíny
Vstup do 1 zajímavého objektu (např. fabrika na doutníky,
muzeum rumu, Palacio de la Artesania, Conde Villanueva
apod.)
Oběd ve Staré Havaně (tříchodové menu s nápojem)
Další noci ve vybraném hotelu na Cayo Coco v režimu ALL
INCLUSIVE
Kolektivní transfery: letiště - hotel Havana, hotel Havana -
letiště
Kolektivní transfer na Cayo Coco (alternativně vnitrostátní
přelet včetně transferů hotel-letiště-hotel)pozemní přeprava -
mikrobusem - na ostrov a zpět)
Služby česky mluvícího delegáta po celou dobu pobytu s
možností dokoupení fakultativních výletů (24 hod. na telefonu,
sídlí v Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Fakultativní výlety
Příplatek za polopenzi v Havaně
Příplatek za pokoj s výhledem na moře nebo za pokoj vyšší

https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/63-havana-cayo-coco-guillermo/232-melia-habana-5-melia-jardines-del-ray-5


kategorie

  
Popis stravování 

V Havaně ubytování se snídaní s možností dokoupení polopenze. Program ALL INCLUSIVE v hotelu
Meliá Jardínes del Rey nabízí stravování v bufetové restauraci „Flamencos“, která se nachází
přímo v hotelu, v restauraci se zaměřením na orientální kuchyni (bulvár), v podniku „Aquas“, kde
se specializují na místní kubánské speciality (na pláži) či v některé z dalších a la carte restaurací.
Pro občerstvení alkoholickými i nealkoholickými nápoji je možno vybírat celkem z 6 barů, za
zmínku zajisté stojí bar „Luna“ s nonstop 24h provozem (uvnitř hotelu), „Sunrise Bar“ (u bazénu)
nebo bar „El Chiringuito“ (na pláži).

Popis ubytování 

MELIÁ HABANA 5*****

Moderní hotel, vhodný pro náročnější klientelu, svým hostům nabízí komfortní ubytování a služby.
Nachází se v samém srdci rezidenční čtvrti Miramar, vzdálené 10 minut taxíkem od historického a
kulturního centra Havany "Habana Vieja", letiště je odsud vzdáleno 15 minut a výstaviště
pouhých 5 minut. Tento hotel disponuje 397 klimatizovanými pokoji (z nichž 16 pokojů je vyšší
kategorie – suites). Všechny pokoje jsou vybaveny vlastním sociální zařízením, telefonem,
kávovarem, minibarem, satelitní TV, trezorem a vysoušečem vlasů. Hotel dále disponuje: 24
hodinovým pokojovým a zdravotnickým servisem, bufetovou restaurací „Miramar“, čtyřmi a la
carte restauracemi „La Bella Cubana, La Scala, Sabor do Brasil a Bosque de la Habana“, lobby
barem „5ta Avenida“, bazénovými bary, kavárnou, kadeřnictvím, wellness centrem, kongresovým
centrem s připojením na internet na pevných počítačích i Wi-Fi, 2 bazény v těsné blízkosti moře s
lehátky a slunečníky, brouzdalištěm pro děti, vířivkou, tělocvičnou a tenisovými kurty. K
odpočinku lze využít poskytovaných masáží či sauny. V lobby hotelu se dále nachází směnárna,
obchůdky se suvenýry i se zbožím denní potřeby. V „Piano baru“ ke zpříjemnění večera hraje živá
hudba. Hotel je vhodný i pro svatební či kongresové cesty. Lze zde zapůjčit automobil, disponuje
hlídaným parkovištěm a zajišťuje pro hotelové hosty zdarma přepravu do centra města ve
stanovených časech. V prostorách celého hotelu je přísně zakázáno kouřit. Pro kuřáky je
vyhrazený prostor před hlavním vstupem do hotelu a v otevřeném atriu. Nově poskytuje hotel
svým ubytovaných hostům zdarma WIFI připojení.

MELIÁ JARDINES DEL REY 5*****

V roce 2015 byl dostavěný tento luxusní moderní resort, jež se nachází na pláži „Playa
Flamenco“. Disponuje 1176 klimatizovanými pokoji (1035 standartních, 117 s výhledem na moře
a 24 „Grand Suites“). Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení, trezor, satelitní TV, kávovar,
minibar, žehlící soupravu a vysoušeč vlasů. Program ALL INCLUSIVE nabízí stravování v deseti
restauračních zařízení, mimo jiné v hlavní bufetové restauraci „Flamencos“ nebo v a la carte
restauraci „Bana“ se zaměřením na orientální kuchyni, v podniku „Aquas“, kde se specializují na
místní kubánské speciality (na pláži) či v některé z dalších 7 á la carte restaurací. Pro občerstvení
alkoholickými i nealkoholickými nápoji je možno vybírat celkem z 6 barů, z nichž snack bar „Hidro
Grill“ a „Lobby Piano Bar La Notte“ jsou hotelovým hostům k dispozici 24 hodin denně. Příjemné
posezení nabízí „Sunrise Bar“ přímo u bazénu nebo bar „El Chiringuito“ na hotelové pláži. Hotel
má 4 bazény, dětské brouzdaliště, divadlo, relaxační centrum s masážemi a saunou nebo
vybavenou posilovnu. Lehátka a slunečníky jsou hotelovým hostům k dispozici u bazénu i na pláži
zdarma. Hotel nabízí širokou paletu služeb pro rodiny s dětmi včetně dětského klubu, hřiště a
služby hlídání dětí. V areálu hotelu probíhají v denních i večerních hodinách bohaté animační
programy jak pro děti, tak pro dospělé – lekce španělštiny, potápění, tance, nejrůznější hry
(aktivní i deskové). To vše pod dohledem odborně vyškoleného personálu. Je zde skvělá
dostupnost vodních sportů (katamarán, kajak, vodní kolo, šnorchlování), i ostatních sportů
(plážový volejbal, tenis, ping pong, pétanque, kulečník). Hotel nabízí pokojovou službu, která je k
dispozici 24h denně, zdravotnickou službu (9-17 h), potápěčské centrum, obchod se suvenýry i
běžným zbožím denní potřeby, prádelnu, salon krásy či směnárnu. K dispozici je Wi-Fi přímo v
lobby hotelu za poplatek a lze taktéž zajistit zprostředkování výletů či zapůjčení auta.



Popis lokality ubytování 

HAVANA

Byla založena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavním městem ostrova. Město je plné
architektonických památek a zajímavých míst nesoucích stopy dějin ostrova. Až do druhé
poloviny 18. století byla Havana obklopena vysokou zdí, která patřila k obrannému systému proti
útokům pirátů. Ještě dnes jsou vidět její pozůstatky. Díky své geografické poloze byla Havana
centrem námořního obchodu mezi Evropou a Amerikou. Město rychle zbohatlo a stalo se centrem
dějin a kultury. Havana je na seznamu chráněných památek UNESCO a patří mezi
nejvýznamnější představitele amerického baroka. Při návštěvě dnešní Havany nesmíte
opomenout navštívit národní galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"),
koncerty klasické a populární hudby. Mezi další zajímavosti patří: náměstí "Plaza de la
Revolución", "Cabaret Tropicana", "Malecón" (promenáda) a "La Rampa" (moderní centrum).
Obyvatelé jsou usměvaví, temperamentní a přátelští.

CAYO COCO/CAYO GUILLERMO

Ostrovy se nachází v souostroví "Jardínes del Rey" (biosférická rezervace UNESCO), na severním
pobřeží Kuby, s pevninou spojené uměle vytvořenou, 17 km dlouhou, hrází „Pedraplen“, díky níž
lze na tyto krásné panenské ostrovy dojet i autem. Na ostrově bylo vybudováno i moderní letiště,
kam míří lety z Havany každým dnem. V dávných letech byly tyto ostrovy, ležící v Golfském
proudu Atlantského oceánu, útočištěm pirátů. Vnitrozemí je pokryto mangrovníky a kokosovými
palmami a spatříte zde širokou škálu mořského ptactva. V oblastech s lagunami poblíž pobřeží
snadno spatříte plameňáky. Tento ostrov je domovem vzácnému druhu ptáků „Ibis bílý“, jemuž
Kubánci říkají „Coco“ a právě po něm nese tento ostrov jméno. Tyto klidné a neobydlené ostrovy
jsou ideálním místem pobytu pro rodiny s dětmi díky mělkým vodám a půvabným plážím s
jemným pískem, omývaných čirou tyrkysovou vodou. Ostrovy se staly též základnou pro
vyznavače potápění a vodních sportů. Nachází se zde marina, odkud vyplouvají jachty na
sportovní rybolov, potápění a na výlety na přilehlé panenské ostrůvky. V hotelových komplexech
lze zapůjčit automobil a vydat se do středozemí Kuby, například do nedalekého koloniálního
města „Morón.“ Dále doporučujeme výlet k jedinečnému žlutočernému majáku na „Cayo Paredón
Grande“, vyjížďky na koních od vesničky „Guira“, zastávku na „Parador La Silla“, ideální místo pro
pozorování růžových plameňáků či překrásnou pláž „Playa Pilar“ na Cayo Guillermo, kde písečné
duny dosahují výšky až 16 metrů. Tato pláž vděčí svému názvu díky jménu kapitána
Hemingwayovi lodě, „Pilar.“ Zde slavný spisovatel nalezl inspiraci pro svůj poslední román
„Ostrovy v proudu.“

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních / večerních hodinách
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu v Havaně. Ubytování.

2. DEN
Prohlídka města s obědem ve Staré Havaně + návštěva 1 zajímavého typického objektu.

3. DEN
Transfer na letiště José Martí Ter.1, Havana
Přílet na letiště J. Del Rey, Cayo Coco
(Alternativně pozemní přeprava - mikrobusem - na ostrov a zpět)
Transfer z letiště na Cayo Coco do zvoleného hotelu. Ubytování.

4., 5., 6.,... (Počet dní dle zvoleného termínu)
Volný program - relaxace na panenských plážích s možností využití animačních programů hotelu
s programem ALL INCLUSIVE

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Transfer na letiště J. Del Rey, Cayo Coco



Přílet na letiště José Martí Ter.1, Havana
(Alternativně pozemní přeprava - mikrobusem - na ostrov a zpět)
Transfer do hotelu v Havaně, ubytování na poslední noc

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program.
V odpoledních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně.
Odlet směr Praha. Přílet následující den.

V PŘÍPADĚ ZÁJMU LZE PROGRAM UPRAVIT NA PRVNÍ 3 NOCI V HAVANĚ (pokud toužíte navštívit
krásné údolí Vinales, jež se fakultativně koná 3.DEN)

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA S MOŽNOSTÍ NÁKUPU FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

